
Řídící výbor ČTPP

Jméno Subjekt Telefon Mobil E-mail Adresa

1
Baudyš Petr, Ing. Penny Market s.r.o. 284 096 552

725 901 777                      

602 681 569
petr.baudys@penny.cz; Počernická 257, 250 73 Radonice

2
Ehl Petr, Ing. INTERLACTO, spol. s r.o. 567 584 236 602 431 145 sekretariat@moravialacto.cz; Koubkova 13/228, 120 00 Praha 2 

3
Elich Ondřej, Ing. MILCOM a.s. 235 354 551 - 2 elich@milcom-as.cz; Ke Dvoru 12a, 160 00 Praha 6 

4
Farský David, Ing. Česká zemědělská univerzita 224 384 601 724 288 052 farsky@af.czu.cz; farsky@rektorat.czu.cz;

Kamýcká 129

165 00 Praha - Suchdol

5
Janda Vratislav, JUDr. Nestlé Česko s.r.o. 602 217 129 vratislav.janda@cz.nestle.com;

Mezi vodami 2035/31, 143 20 Praha 4 - 

Modřany

6
Jůzl Miroslav, doc. Ing., Ph.D. Mendelova univerzita v Brně 545 136 117 739 682 037 miroslav.juzl@mendelu.cz; Tř. Generála Píky 7, 613 00 Brno

7
 Kalousová Pavlína, Mgr. Plzeňský Prazdroj, a.s. 224 508 359 724 260 607 pavlina.kalousova@asahibeer.cz;

U Prazdroje 64/7, 301 00  Plzeň -    

Východní Předměstí    

8
Kameník Josef, MVDr., CSc., MBA Veterinární univerzita v Brně 541 562 008 604 220 851 kamenikj@vfu.cz; Palackého tř. 1/3, 612 42 Brno 

9
Kloud Jaromír, Ing. Blanka Kloudová - řeznictví a uzenářství 723 675 776 jaromirkloud@seznam.cz; Luby 71, 339 01 Klatovy

10
Koberna Miroslav, Ing., CSc. Potravinářská komora ČR 296 411 188 603 582 215 koberna@foodnet.cz ;

Počernická 96/272, 108 03 Praha 10 

Malešice

11
Krajíčková Květa, Bc. Česká asociace sester, z.s. 607 546 845 kkrajickova@volny.cz; Londýnská 15, 120 00 Praha 2

12
Melzoch Karel, prof., Ing., CSc.

Vysoká škola chemicko-technologická 

v Praze
220 444 035 karel.melzoch@vscht.cz; Technická 5, 166 28 Praha 6

13
Mikoška Pavel AHOLD Central Europe, s.r.o.

234 004 111                          

257 297 111
pavel.mikoska@ahold.com; Radlická 117, 158 00 Praha 5

14
Novák Ladislav, Ing. 

Česká technologická platforma pro 

PLASTY
283 290 786 ladino@seznam.cz; Rubeška 393/7, 190 00 Praha 9

15
Smetana Pavel, Ing.

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích
389 032 615 smetana@zf.jcu.cz; Studentská 13, 370 05 České Budějovice

16
Suchan Václav, Ing., CSc., MBA Agrární komora České republiky 602 433 375 suchan@akcr.cz;

Počernická 96/272, 108 03 Praha 10 

Malešice

17
Štěpánek Zdeněk, Ing. BONECO, a.s. 321 611 101 stepanek@boneco.cz; Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 4 

18
Urban Marian, Ing., Ph.D.

Výzkumný ústav potravinářská Praha, 

v.v.i.
296 732 302 marian.urban@vupp.cz;

Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 - 

Hostivař

Seznam členů
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